
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 28 DE JUNHO DE 2024, SEXTA-FEIRA

                            AVISO DE ADIAMENTO – SINE DIE 
                   EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

O Instituto de Previdência do Município de Cachoeiro de Itapemirim/
ES, por meio de seu Pregoeiro, torna público o Adiamento Sine Die da 
sessão pública do Pregão Eletrônico nº 001/2024, que estava previsto 
para acontecer no dia 01/07/2024, às 12 horas, cujo objeto é a contra-
tação de pessoa jurídica para prestação de serviços de administração, 
operacionalização, gestão e acompanhamento dos investimentos em 
crédito consignado, com fornecimento de software de gestão de em-
préstimo consignado ao Regime Próprio de Previdência Social, incluin-
do serviços de fornecimento de mão de obra especializada, conforme 
estabelecidas em Edital. ID (CIDADES): 2024.016E0800001.01.0002. 
Motivo: Análise de impugnação. 

O acompanhamento do certame está disponível nos sites https://www.
ipaci.es.gov.br/licitacoes/em-andamento/,https://www.portaldecom-
praspublicas.com.br/processos/es/instituto-de-previdencia-do-muni-
cipio-de-cachoeiro-de-itapemirim-ipaci-4615/pep-000001-2024-2024-
311302 e https://pncp.gov.br/app/editais/02548293000171/2024/20. 
Informações através do tel: (28) 3155-5364. E-mail: licitacao@ipaci.
es.gov.br
 
             Cachoeiro de Itapemirim/ES, 27 de junho de 2024.
                                 Jackson Jose Ceccon
                                         Pregoeiro

AQUI NOTICIAS 

COMUNICACOES E 

GESTAO DE 

EVENTOS 

LT:50269814000102

Assinado de forma digital 

por AQUI NOTICIAS 

COMUNICACOES E 

GESTAO DE EVENTOS 

LT:50269814000102 

Dados: 2024.06.28 

10:29:39 -03'00'


